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2024 r.
AKT BrmonHeHHBIX pabot .
Ha 3aME€Hy BXOJHOM IBepH B moasan 1 noxeesna MKJI np-t Mupa Ne 18 A
MBI, HHKETO I CABIIHECS:
I'naBHBIH WHXKEHED: Jleyxun U.A.
IIpousBoaurens pabor: Kensesa O.B.
IIpencenarens Corera MK/T: I'puropsera E.B.
COCTaBHJIM HACTOAMMH akT 0 ToM,4T0 OO0 "VK "Caetnorpan” npousseno paGoTsl o 3aMeHe
BXOJIHOH JiBepH B mojBat 1 moxsesga MKJT np-t Mupa Ne 18 A
C ©OT | Haxnan C
Ne O6ocnopanue | Haumenosanue pabot Matepuan En. usm. | Kon-Bo | Ilena py6. ymma 6e3 HEIC MeTHad
py6 npubbLIE
HJC | pacxompl

INonmeni npaiic-

JIACT Ha

PEMOHTHO-

1 |cTpouTensHbIe ACMOHTAX IBEPHOTO T 1 590 177 59
Gnoka
paboThI
I'aparTCrpoiiC

epeuc (14/14)




JIACT Ha
PEMOHTHO-

2 |cTpOMTENBHEIE
paboTsl
I"aparTCrpoiiC
epeuc (14/14)

ITonubli npaiic-

yCTaHOBKA JIBEPHOI'0
MOJIOTHA

JBEPHOE MOJIOTHO

mT

4200,00

4200,00

2200

660

220

CtouMOCTh
ycuyr
3|ycTaHOBKH
JIBEPHBIX
Kopobox 1l

yCTAHOBKA JIBEPHOH
KOpoOKHu

KopoOxa

T

2300,00

2300,00

620

186

62

JIUCT Ha
PEMOHTHO-
4|cTpouTesibHBIC
paboTel
IapantCrpoiiC
epsuc (13/14)

TTonublii paic-

yCTaHOBKa JBEPHBIX
IeTC/Ib

IETIA

T

270,00

540,00

780

234

78

yroyiok 20x20

10

50,00

500,00

ITpaiic na
TIPOOHBKY
OTBEpCTHI
(20.02.2017)

BEIITOJIHEHHE OAWG@OHEM

6ont ankepHbIH 8x60

mT

s

50,00

750,00

600

180

60




Iomuwrit mpatic-
JIACT Ha
PEMOHTHO-

3all0JIHEHHE MTpoeMa
CTBIKOBKH CTEHEI C

CTPOHMTEIbHEIE mara OCB 1,25x%2,5 TIT 950,00[ 1900,00 7200 2160 720
JJIEMEHTaMU JIBEPH U3
paficri OCB mnute!
I'apaatCrpoiC
epBuc (5/14)
IMonueri npaiic-
JIMCT Ha
PEMOHTHO-
S repMETH3aIus MECT
pilionss CTBIKOBKH C DJIEMEHTAMM |TI€HA MOHTAXKHAsI baiuton 650,00 650,00 500 150 50
I'apantCrpoinC fiBepR
epuc (3/14)
k=0,3
ITpaiic-nmucr u
PAacLEHKH Ha  |IIOCIIECTPOUTENHHAS 2 200 60 20
OTJIeIOYHbIE  |ybopka oObexTa
paboTer
Jlorosop a/ycnyru en 2000,00
HUTOrOo: 10840,00[ 12690 3807 1269
CrouMocTs MaTepranos: 10840
CroumocTts pabor: 12690
Haxnamusie pacxopsr: 3807 /
CmMerHast 1pubLLIb: 1269 /
Obmas croumocts 3aTpar: 28606 K

IIpencenarens coberBeHRUKOB MEKJT:

I'puropnena E.B.
ucn.B. Kyponatkuua B. 1.

RW\EW\B.N Leot 4

I'naBHbIH HIDKEHED:
IpomsBonurens pabor:

%_, Jleyxun N.A.
XKensesa O.B.



